
Schule JaS-Fachkraft Kontakt

Grundschule Affing

(gfi Augsburg, 0,5 VZÄ)

Monika Schmitt Mühlweg 4, 86444 Affing

08207/959303 

0160/96459236

monika.schmitt@die-gfi.de

Grundschule Aichach Ludwig-Steub

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Alexander Durner Ludwigstr. 22, 86551 Aichach

08251/2045546 oder 0151/56904318 

alexander.durner@die-gfi.de

Grundschule Aichach-Nord

(gfi Augsburg, 0,5 VZÄ)

Marie-Christin 

Heinemann

Mozartstr. 1, 86551 Aichach

08251/874914

marie-christin.heinemann@die-gfi.de

Grundschule Dasing

(Kinderheim Friedberg, 0,5 VZÄ)

Stefanie Winter Schulstraße 5, 86453 Dasing

08205/9599016

stefanie.winter@kinderheim-friedberg.de

Grundschule Friedberg Süd

(gfi Augsburg, 0,75 VZÄ)

Manuela Kern Am Bierweg 58, 86316 Friedberg

0821/60093306 

0171/4831322

manuela.kern@die-gfi.de

Grundschule Kissing

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Fleta Morina Pestalozzistraße 2, 86438 Kissing

0160/96603880

fleta.morina@die-gfi.de

Grundschule Mering Ambérieustraße

(gfi Augsburg, 0,75 VZÄ)

Sofie Juretzko Ambérieustr. 9, 86415 Mering

0151/16819282

sofie.juretzko@die-gfi.de

Grundschule Mering Luitpoldstraße

(Kinder- und Jugendhilfe 

Wittelsbacher Land, 0,5 VZÄ)

Angela Glettler Luitpoldstraße 2, 86415 Mering

0160/92704825

glettlera@kjf-kjh.de

Grundschule Pöttmes

(Kinder- und Jugendhilfe 

Wittelsbacher Land, 0,5 VZÄ)

Kristin Williams Gartenstr. 28, 86554 Pöttmes

0151/53810080

jas-gs.poettmes@kjf-kjh.de

Grundschule Stätzling-Derching

(Kinderheim-Friedberg, 0,5 VZÄ)

Jennifer von Goerne Schloßberg 6a, 86316 Friedberg

0821/650776223

jennifer.vongoerne@kinderheim-friedberg.de

Grundschule Theresia-Gerhardinger

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Lisa Mühlbauer Aichacher Str. 7 1/2, 86316 Friedberg

0821/60093150

0170/3604151

lisa.muehlbauer@die-gfi.de 

Mittelschule Aichach

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Maximilian 

Schweiger

Jahnstr. 4, 86551 Aichach

08251/875122

0151/52364506

maximilian.schweiger@die-gfi.de

Mittelschule Aindling

(gfi Augsburg, 0,75 VZÄ)

N.N. Bürgermeister-Huber-Str. 4, 86447 Aindling

N.N.

Mittelschule Friedberg

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Lioba Mair Aichacher Str. 5, 86316 Friedberg

0821/60093651 

0170/9215083

lioba.mair@die-gfi.de
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Mittelschule Kissing

(gfi Augsburg, 0,75 VZÄ)

Sonja Lemke Pestalozzistr. 2, 86438 Kissing

08233/7907489

0170/2112134

sonja.lemke@die-gfi.de

Mittelschule Kühbach

(gfi Augsburg, 0,5 VZÄ)

Magdalena 

Marxmüller

Schulstraße 50, 86556 Kühbach

0170/4125554

magdalena.marxmueller@die-gfi.de

Mittelschule Merching

(gfi Augsburg, 0,5 VZÄ)

Simone Rudolph Kirchstr. 15, 86415 Merching

08233/2120818

0160/4391608

simone.rudolph@die-gfi.de

Mittelschule Pöttmes

(Kinder- und Jugendhilfe 

Wittelsbacher Land, 0,5 VZÄ)

Aline Pachaly Gartenstr. 28, 86554 Pöttmes

08253/9979914

pachalya@kjf-kjh.de

Mittelschule Stätzling-Derching

(Kinderheim Friedberg, 0,5 VZÄ)

Silke Paulus Schloßberg 6a, 86316 Friedberg

0821/650776510

silke.paulus@kinderheim-friedberg.de

Realschule Affing

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Florian Zander Augsburger Str. 4, 86444 Affing

08207/376

0170/8493327

florian.zander@die-gfi.de

Realschule Aichach

(SIA, 1,0 VZÄ)

Martina Moritz Jahnstr. 2, 86551 Aichach

08251/9332509

0172/8815473

martina.moritz@sia-augsburg.de

Realschule Friedberg

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Susanne Lugert Rothenbergstraße 4, 86316 Friedberg

0821/65042165

0160/8403981

susanne.lugert@die-gfi.de

Realschule Mering

(gfi Augsburg, 1,0 VZÄ)

Justine Vahl Tratteilstraße 38, 86415 Mering

08233/2171672

0160/1073987

justine.vahl@die-gfi.de

Berufsschule Friedberg

(gfi Augsburg, 0,5 VZÄ)

Maike Voigt Kustos-Trinkl-Str. 3, 86316 Friedberg 

0821/26788725

0160/8407463

maike.voigt@die-gfi.de

Berufsschule Aichach

(gfi Augsburg, 0,5 VZÄ)

Manuela Neumeier Schulstraße 46, 86551 Aichach

0151/57917373

manuela.neumeier@die-gfi.de

Schulsozialarbeit

Edith-Stein-Schule

(Kinder- und Jugendhilfe 

Wittelsbacher Land, 1,0 VZÄ)

Marianne Wiebke Schulstraße 29, 86551 Aichach

wiebkem@kjf-kjh.de

Vinzenz-Pallotti-Schule

(Kinder- und Jugendhilfe 

Wittelsbacher Land, 1,0 VZÄ)

Markus Schuster Singerstr. 75, 86316 Friedberg

0821/21816105

schusterm@kjf-kjh.de


